

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

28 NIEDZIELA ZWYKŁA – 15.10.2017

Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby naszej parafii. Bóg zapłać za wszystkie składane ofiary.

Dzisiaj w całej Polsce liczenie wiernych uczęszczających na niedzielną Mszę św.

Przed kościołem młodzież oazowa zbiera podpisy pod obywatelskim projektem „Zatrzymaj aborcję”, który pozwoli zlikwidować prawo pozwalające zabijać nienarodzone dzieci, gdy są chore.

Spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej dziś o godz. 15.30 w domu katechetycznym.

Dzisiaj o godz. 17.00 nabożeństwo różańcowe z udziałem rodziców i dzieci, które przygotowują się do Wczesnej i Pierwszej Komunii Świętej. **Codzienne nabożeństwa różańcowe o godz. 17.15.**

Katecheza Dorosłych w poniedziałek o godz. 16.30 w domu parafialnym.

W poniedziałek o godz. 20.00 odbędzie się w kościele Matki Bożej Różańcowej w Moszczenicy **Koncert Pieśni Maryjnych.**

Wyjazd pielgrzymów do Częstochowy we wtorek o godz. 7.00. Są jeszcze wolne miejsca w autobusie. Zapisy przyjmujemy w zakrystii.

W środę przypada święto Świętego Łukasza Ewangelisty, patrona służby zdrowia.

Spotkanie Zespołu Charytatywnego w środę o godz. 16.00.

Z racji III piątku miesiąca całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu, którą rozpoczniemy **Koronką do Bożego Miłosierdzia o godz. 18.45.**

Zapraszamy na pielgrzymkę na Cypr. Szczegóły w gablotce parafialnej.

Trwa remont schodów wejściowych do kościoła, do salek pod kościołem oraz na probostwo. Zamieniamy zniszczone lastryko na płyty granitowe, odtwarzamy zniszczone schody do salek pod kościołem, na probostwo oraz cokół wokół kościoła i budynku parafialnego. **Dziękujemy parafianom, którzy pomogli nam w pracach rozbiórkowych. Dziękujemy także Urzędowi Miasta, że z funduszu na ochronę zabytków przekazał naszej parafii 60 tysięcy złotych, co stanowi połowę kosztów całego remontu.** Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na pokrycie pozostałych kosztów.

Miasto Jastrzębie-Zdrój organizuje bezpłatne szczepienia przeciw grypie dla osób powyżej 60 roku życia. Szczegóły w gablotce parafialnej.

Stowarzyszenie Miasto Sukcesu zaprasza na konferencję dotyczącą rozwoju i przyszłości górnictwa w Jastrzębiu-Zdroju. Informacje dodatkowe na plakacie w gablotce.